П Р О Т О К О Л
Публичных слушаний

с.Вишкиль 02.08.2018 года
Присутствуют 10 человек

Тема публичных слушаний:

1.0 внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вишкильского
сельского поселения.

Инициатор публичных слушаний :
Глава Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области .

СЛУШАЛИ: Гуцу С.С. -  главу поселения. Ознакомила присутствующих с проектом
изменений в Правила землепользования и застройки Вишкильского сельского поселения.
В соответствии с положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании
Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области,
утвержденным решением Вишкильской сельской Думы от 07.11.2005 № 4, были
обнародованы постановление № 54 от 31.05.2018 «О подготовке проекта изменений в
правила землепользования и застройки»( вывешены в здании администрации на стенде
объявлений 01.06.2018) и постановление главы поселения № 8 от 31.05.2018 « О
назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и
застройки территории Вишкильского сельского поселения ( Вывешены в здании
администрации на стенде объявлений 01.06.2018)
Предложений и замечаний по проекту изменений в Правила землепользования и

застройки Вишкильского сельского поселения не поступило.

РЕШИЛИ: 1:Одобрить проект изменений в Правила землепользования и застройки
Вишкильского сельского поселения

2. Представить Проект главе администрации Вишкильского сельского
поселения для принятия решения о направлении указанного Проекта в Вишкильскую
сельскую Думу.

Председатель собрания ^  '  С.С.Гуцу

Секретарь собрания М.В.Балыбердина

1